230487 PRAZSK INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Uhli Fské Janovice - Kacov - Vlasim Platnost:
-
48 7 pld m Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 ' 12 ' 2022
ouin=ro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233
& Dopravce:
BENE CSAD Benegov s.1.0.Blanicka 960,258 01 Viagim, tel. 317 840 815 233487
tarifni 1 3 5 7 11 13 17 21 25 27 9 15 19 23
pasmo R R R R R R R R R R t t t t
PID 5 1]
KOLIN,NADRAZ| i 6 5:40 6:20 9:10 11:40:1 13:20 15:201  17:20 19:10 15:10
Kolin,banka 6 5:43 6:23 9:131  11:43% 13:231 15:231 17:231 19:13 15:13
Kolin,Druzstevni dim 6 5:45 6:25 9:15{ 11:45} 13:25{ 15:25} 17:25{ 19:15 15:15
x Kolin,Bezovka 6 5:46 6:26 9:16; 11:46y 13:26; 15:26; 17:26; 19:16 15:16
Kolin,nemocnice 6 5:48 6:28 9:181 11:481 13:281 15:281 17:281 19:18 15:18
Kbel 6 5:56 6:36 9:26! 11:56! 13:36! 15:36! 17:36! 19:26 15:26
Kbel,Kbilek 6 5:58 6:38 9:28] 11:58} 13:38] 15:38} 17:38] 19:28 15:28
Korfenice i 6 6:00 6:40 9:30; 12:00; 13:40; 15:40; 17:40; 19:30 15:30
Korenice,Chotouchov 5 6:03 6:43 9:331  12:031 13:431 151431 17:431 19:33 15:33
x Korenice,rozc.Chotouchov 5 6:04 6:44 9:341  12:04! 13:441 15:44% 17:441 19:34] 15:34
x Becvary,Podousy,rozc. 5 6:06 6:46 9:36] 12:06) 13:46; 15:46} 17:46} 19:36 15:36
Becvary,Podousy 5 6:07 6:47 7:12 9:37y 12:07y 13:47y 1547y 1747y 19:37 15:37
Betvary,Cerveny Hradek 5 6:10 6:50 7:15 9:401  12:101 13:501 15:501 17:501 19:40 15:40
Drahobudice s 5 6:15 7:20 9:451 12:15! 13:55! 15:55! 17:55! 19:45 15:45
x RasSovice,Jindice 6 6:23 7:28 9:53] 12:23} 14:03] 16:03} 18:03] 19:53 15:53
x RaSovice,Mancice,rozc. 6 6:25 7:30 9:55; 12:25; 14:05; 16:05; 18:05; 19:55 15:55
x Uhlifské Janovice,Kolinska 6 6:28 7:33 9:581 12:281 14:081 16:081 18:081 19:58 15:58
Uhlifské Janovice,nam. pfij. 6 6:30 7:35! 10:00! 12:30! 14:10! 16:10! 18:10! 20:00 16:00
odj. 4:35 6:30 10:00f A12:45} 14:10{ 16:10} 18:10{ 20:00| 16:00
x Uhlifské Janovice,Mitrov il 6 4:42 6:37 10:07y 12:52y 14:17; 16:17y 18:17; 20:07 16:07
x Uhlifské Janovice,Malejovice 6 4:43 6:38 10:081 12:531 14:181 16:181 18:181 20:08 16:08
x Zbizuby,VIkova,rozc. 7 4:44 6:39 10:091 12:54% 14:19! 16:19' 18:19! 20:09 16:09
x Zbizuby,Makolusky 7 4:45 6:40 10:10f 12:55} 14:20f 16:20} 18:20} 20:10 16:10
x Zbizuby,Nechyba 7 4:46 6:41 10:11; 12:56y 14:21; 16:21; 18:21; 20:11 16:11
Zbizuby 7 4:48 6:43 10:131  12:581 14:231 16:231 18:231 20:13 16:13
x Kacov,Zderadiny 7 4:50 6:45 10:151 13:00! 14:25! 16:25! 18:25! 20:15 16:15
x Kacov,Zderadinky 7 4:51 6:46 10:16] 13:01} 14:26] 16:26] 18:26} 20:16 16:16
Kéacov,zel.st.rozc. wa 7 4:55 6:50 10:20; 13:05; 14:30; 16:30; 18:30; 20:20| 16:20
Kéacov,Zel.st. s pFj. 7 ! 6:50 ! ! ! { ! ! !
odj. { 6:53 { ! { ! { ! {
x Kacov,Jirsikova 7 4:58] A 6:56 10:23] 13:08} 14:33] 16:33} 18:33] 20:23 16:23
Kéacov,nam. 7 5:00 6:58 10:25; 13:10; 14:35; 16:35; 18:35; 20:25 7:25; 13:25; 16:25; 18:25
x Kacov,Jirsikova 7 5:021 A 7:00 10:271  13:121  14:371  16:371  18:37 7277 13:271 16:271  18:27]
x Tichonice,rozc. 8 5:06 7:04 10:311  13:16! 14:41! 16:41! 18:41 7:31"  13:31! 16:31! 18:31
x Tichonice,Licomérsko 8 5:08 7:06 10:33] 13:18] 14:43] 16:43} 18:43 7:33} 13:33} 16:33] 18:33
x Pséare,Lipina 8 5:10 7:08 10:35; 13:20; 14:45; 16:45; 18:45 7:35; 13:35; 16:35; 18:35
x Pséare,Veselka 8 5:11 7:09 10:361  13:211 14:461 16:461 18:46 7:361  13:361 16:361 18:36
x Tehov,rozc.Nemiz 8 5:12 7:10 10:371  13:22'  14:47! 16:47' 18:47 7:37v  13:37! 16:37! 18:37|
Tehov,naves 8 5:13 7:11 10:38] 13:23} 14:48] 16:48] 18:48 7:38] 13:38} 16:38; 18:38
x Tehov,hdj.rozc. 8 5:15 7:13 10:40; 13:25; 14:50; 16:50; 18:50 7:40; 13:40; 16:40; 18:4
x Tehov,Kostelik 8 5:16 7:14 10:411  13:261  14:511 16:511 1851 7411 13411 161411 18:41
Kladruby,rehab.ustav 8 5:17 7:15 10:421 13:27' 14:521 16:52! 18:52 7421 13:42'  16:42! 18:42
x Kladruby,rozc. 8 5:18 7:16 10:43} 13:28} 14:53] 16:53} 18:53 743} 13:43} 16:43] 18:43
Kladruby 8 5:19 7:17 10:44; 13:29; 14:54; 16:54; 18:54 744, 1344, 16:44; 18:4
Pavlovice 7 5:21 7:19 10:461 13:311 14:561 16:561 18:56 7:461 13:461 16:461 18:46)
x Pavlovice,rozc. 7 5:22 7:20 10:47v  13:32! 14:57! 16:57! 18:57 747V 1347 16:47) 18:47|
x Vlasim,htbitov 7 5:25 7:23 10:50f 13:35} 15:00{ 17:00} 19:00 7:50f 13:50} 16:50; 18:5
x Vlasim,Vlasékova 7 5:26 7:24 10:51; 13:36; 15:01; 17:01; 19:.01 7:51; 13:51; 16:51,; 18:51
Vlasim,Manesova 7 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Vlasim,Spofilov 7 5:27 7:25 10:521 13:37' 15:02! 17:02! 19:02 7:521 13:52! 16:52! 18:52
VlasSim,rest.U kozla 7 5:28 7:26 10:53] 13:38} 15:03] 17:03} 19:03 7:53} 13:53} 16:53] 18:53
x Vlasim,obchodni centrum 7 5:30 7:28 10:55; 13:40; 15:05; 17:05; 19:05 7:55; 13:55; 16:55; 18:55
VLASIM,ZEL.ST. i 7 5:321 A 7:30 10:571 13:421  15:.071 17:071 19:07 7:571 13:571 16:571 18:57|
@ VLASIM,ZAV. 7V 535 13:45 8:00
Ostatni dopravci: | BENE BENE BENE  BENE BENE  BENE _ BENE BENE
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.
* jede v pracovnich dnech
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede 31.12.
I nejede 24.12.,25.12.,1.1.,7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12.,7.4.,5.7.,28.9., 28.10. a 17.11.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 20.2. do 26.2., 6.4., od 1.7. do 1.9. a od
26.10. do 27.10.
A spoj 3 vycka v zastavce Kacov,Jirsikova prijezdu spoje linky 794 ze
sméru Zbizuby,Vranice max. 10 min.
A spoj 13 vycka v zastavce UhliFské Janovice,nam. piijezdu spoje linky
387 max. 15 min.
A spoj 3 poraduje ze zastavky Vlasim,Zel.st. pfimo jako linka 550 ve sméru
Louriovice p.Blanikem
#W  zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T2310,T2483 Chron.: 991  Zast.: 2816/5

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



230487

487

pid

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{Tolir=5

Kolin - Uhli Fské Janovice - Kacov - VlasSim

KOLIN s.ro.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.

Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233

od 11.12.2022

Platnost:

&sap Dopravce:

o BENE CSAD Benegov s.1.0.Blanicka 960,258 01 Viagim, tel. 317 840 815 233487
Opacny sm er Ne
tarifni 2 4 6 8 10 12 14 18 20 22 26 28 16 24
pasmo K K R R R R R R R R R R t t
PID 5 1]
@ VLASIM,ZAV. 7 6:10 14:55
ViaSim,Zel.st. wa 7 5:13 6:13 11:03F 13:131 14:58 17:131  19:13] 12:331 17:03]
x Vlasim,obchodni centrum 7 5:15 6:15 11:05f 13:15} 15:00 17:15} 19:15§) 12:35; 17:05
VlasSim,Spofilov 7 5:18 6:18 11:08; 13:18; 15:03 17:18; 19:18] 12:38; 17:08|
x Vlasim,Vlasékova 7 5:19 6:19 11:091 13:191 15:04 17:191  19:19§) 12:391  17:09
x Vlasim,htbitov 7 5:20 6:20 11:10' 13:201 15:05 17:201 19:20§ 12:40! 17:1
x Pavlovice,rozc. 7 5:23 6:23 11:13} 13:23} 15:08 17:23} 19:23) 12:43} 17:13
Pavlovice 7 5:24 6:24 11:14;  13:24; 15:09 17:24)  19:24) 12:44, 171
Kladruby 8 5:26 6:26 11:161  13:261 15:11 17:261  19:26] 12:461 17:16|
x Kladruby,rozc. 8 5:27 6:27 11:171  13:27'  15:12 17:270  19:27) 12:470 17:17|
Kladruby,rehab.ustav 8 5:28 6:28 11:18] 13:28} A15:13 17:28; 19:28] 12:48; 17:18§
x Tehov,Kostelik 8 5:29 6:29 11:19; 13:29; 15:14 17:29y  19:29) 12:49; 17:19
x Tehov,hdj.rozc. 8 5:30 6:30 11:201  13:301 15:15 17:301 19:30§ 12:501 17:2
Tehov,naves 8 5:32 6:32 11:22%  13:32' 15:17 17:32V  19:32) 12:52! 17:22
x Tehov,rozc.Nemiz 8 5:33 6:33 11:23} 13:33} 15:18 17:33} 19:33) 12:53;} 17:23]
x Pséare,Veselka 8 5:34 6:34 11:24; 13:34; 15:19 17:34y 19:34) 12:54, 17:2
x Pséare,Lipina 8 5:35 6:35 11:251  13:351 15:20 17:351 19:35] 12:551 17:25
x Tichonice,Licomérsko 8 5:37 6:37 11:271  13:37' 1522 17:37v  19:37) 12:57! 17:27|
Tichonice 8 ! 6:40 ! ! ! ! ! ! !
x_Tichonice,rozc. 8 5:39 6:42 11:29; 13:39; 15:24 17:39) 19:39) 12:59; 17:294
x Kacov,Jirsikova 7 5:43 6:46 11:331  13:431 15:28 17:431 19:43| 13.031 17:33}
KACOV,NAM. 7 3:55 5:45 6:48 7:10 11:35! 13:451 15:30 17:451 19:45] 13:05! 17:35
x Kacov,Jirsikova 7 3:57 5:47 7:12 11:37f 13:47} 15:32 17:47) 19:47| 17:37]
Kacov,Zel.st. Wi 7 ! ! ! ! ! 15:35 ! ! !
Kacov,zel.st.rozc. wa 7 4:00 5:50 7:15 11:401 13:501 15:35 17:501  19:50 17:4
x Kécov,Zderadinky 7 4:04 5:54 7:19 11:441 13:54% 15:39 17:541 19:54 17:4
x Kacov,Zderadiny 7 4:05 5:55 7:20 11:45} 13:55} 15:40 17:55} 19:55 17:45
Zbizuby 7 4:07 5:57 7:22 11:47y 13:57; 15:42 17:57y 19:57| 17:47]
x Zbizuby,Nechyba 7 4:09 5:59 7:24 11:491 13:591 15:44 17:591  19:59 17:4(9)'
x Zbizuby,Makolusky 7 4:10 6:00 7:25 11:50! 14:00! 15:45 18:00! 20:00] 17:5
x Zbizuby,VIkova,rozc. 7 4:11 6:01 7:26 11:51} 14:01} 15:46 18:01; 20:01 17:5]]
x Uhlifské Janovice,Malejovice 6 4:12 6:02 7:27 11:52; 14:02; 15:47 18:02; 20:02 17:52)
x Uhlifské Janovice,Mitrov il 6 4:13 6:03 7:28 11:531 14:031 15:48 18:031 20:03 17:53]
x Uhlifské Janovice,Skola 6 4:18 6:08 7:33 11:58! 14:08! 15:53 18:08! 20:08, 17:58]
Uhlifské Janovice,nam. pfij. 6 4:20 6:10 7:35 12:00f 14:10} 15:55 18:10; 20:10 18:0
odj. 4:20 6:20 8:10; A10:10; A12:10 A14:10 A16:10; A18:10 18:0
x Uhlifské Janovice,Kolinska 6 4:22 6:22 8:121 10:121  12:121 14:12 16:121  18:12 18:02f
x RaSovice,Mancice,rozc. 6 4:25 6:25 8:15! 10:15! 12:15! 14:15 16:15! 18:15 18:05|
x RasSovice,Jindice 6 4:27 6:27 8:17{ 10:17} 12:17f 14:17 16:17; 18:17 18:07]
Drahobudice wa 5 4:35 6:35 8:25; 10:25; 12:25; 14:25 16:25; 18:25 18:15)
Betvary,Cerveny Hradek 5| A 440 6:40 8:301 A10:301 A12:301 A14:30 A16:301 18:30 18:2
Becvary,Podousy 5 4:43 6:43 8:33! 10:33" 12:33! 14:33 16:33!  18:33 18:23]
x Becvary,Podousy,rozc. 5 4:44 6:44 8:34] 10:34} 12:34; 14:34 16:34; 18:34 18:2
x Korenice,rozc.Chotouchov 5 4:46 6:46 8:36; 10:361 12:36; 14:36 16:36;1 18:36 18:26
Korenice,Chotouchov 5 4:47 6:47 8:371 10:371  12:371  14:37 16:371  18:37 18:27|
Korfenice i 6 4:50 6:50 8:40! 10:40! 12:40! 14:40 16:40! 18:40 18:3
Kbel,Kbilek 6 4:52 6:52 8:42) 10:42} 12:42} 14:42 16:42} 18:42 18:32
Kbel 6 4:54 6:54 8:44) 10:44; 12:44) 14:44 16:44; 18:44 18:3
Kolin,nemocnice 6 5:02 7:02 8:521 10:521 12:521 14:52 16:521 18:52 18:42]
x Kolin,Bezovka 6 5:04 7:04 8:541 10:54! 12:541 14:54 16:54! 18:54 18:4.
Kolin,Druzstevni dim 6 5:05 7:05 8:55{ 10:55} 12:55{ 14:55 16:55] 18:55 18:45)
Kolin,banka 6 5:06 7:06 8:56; 10:561 12:56; 14:56 16:561 18:56 18:46
Kolin,poliklinika 6 5:07 7:07 8:,571 10:571 12:571 14:57 16:571 18:57 18:47]
KOLIN,NADRAZI wa 6V 510 7:10 9:00! 11:00! 13:00! 15:00 17:00! 19:00 18:5
Ostatni dopravci: | BENE  BENE BENE  BENE BENE BENE

X na znameni
jede v pracovnich dnech

nejede 31.12.

[ EN
=[] = .

26.10. do 27.10.

>

max. 15 min.

jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

nejede 24.12.,7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 20.2. do 26.2., 6.4., 0od 1.7. do 1.9. a od

#W  zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

spoj 2, 12, 14, 18, 20 a 22 vy&ka v zastavce Beévary, Cerveny Hradek
pfijezdu spoje linky 460 max. 10 min.
A spoj 12, 14, 18, 20, 22 a 26 vycka v zastavce UhliFské Janovice,nam.

pfijezdu spoje linky 687 max. 10 min.
A spoj 20 vycka v zastavce Kladruby,rehab.Ustav prijezdu spoje linky 795

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.:

T2310,T2483

Chron.: 991

Zast.: 6759/2

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



